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B: Meiners,Dirk -

Z: Meiners,Dirk -

Lucky Luke H

DE 433330342804 Old 12j. B W v.Lycos Mutter v.Lakai
kl.Keilst.,kl.schatt.Schn.,l.Vfsl unreg.w.m.Krfln,K6tenfl

B: Schroder Herkenhoff,Hermann -

Z: Hegeler,Gunter -

13j. B Sv.Likoto xx Mutter v.Warkant

Luke 60

DE 498982956201 n.b. 15j. Db W v. Mutter v.
stichelh.Fl.,

B: Beheshty,Esther-Marie -

Z: -

Lutte Deern 6

DE 431312506803 Hann 13j. R Sv.Lavauzelle AA Mutter v.Wildfang
unreg.i.d.Mitte geschn.i.l.Nust.rchd.Bl.,I.Hfsl.unreg.w., r.Hfsl.unreg.w.m.Krlecken,-
B: Heckelmann,Andrea -

Z: Peters,Arno -

Luvis

DE 421000016111 Holst 05j. F W v.Limbus Mutter v.Sir Shostakovich xx
W.Durchg. Blesse, W.Unterlippe, VI:W.Fusshoch, Hl:Unreg.Fessel, Hr:W.Fusshoch,
B: Ostholt,Frank -

Z: Wurr,Henning -

Lyjanera

DE 431318321811 Hann 05j. Db S v.Likoto xx Mutter v.Phoenix



94

95

96

97

98

99

100

101

102

1)unregelméBige breite in beide Nistern reichende Blesse, Unterlippe weil3,--- 2)Fuld
unregelmafig weil,--- 4)Fuld unregel

B: ZG Schmidt,Werner u.Daniela -
Z: ZG Schmidt,Werner u.Daniela -
Lynn Hydrock

DE 433331007802 Old

St. |.Hfsl w.m.Krfl.,---

B: Topp Dr.,Ernst -

Z: Topp Dr.,Ernst -

14j. Db S v.Limes Mutter v.Abergwiffy

Marleen 21

DE 410100051606 DR (ZfdP) 10j. Pal S v.Matchello K Mutter v.Unbekannt
Bl.i.bd.Nust.rchd.,Utl.L.w.,r.Hf.3/4 w.,---

B: Diekmann,Franz-Josef -
Z: Dreesch,Meinhard -
Marvel Deak

DE 431313313303 Hann
1)wenige weil3e Stirnhaare,---
B: Weitzel,Annica -

Z: Weitzel,Annica -

Mattis 6

DE 498350334509 Pony 0.R 07j. F  Hv.Majto Mutter v.Neckar

St.,--

B: ZG Brundiers,Wilhelm u.Helga -

Z: ZG Brundiers,Wilhelm u.Helga -

Mighty Spring

DE 431313808610 Hann 06j. B S v.Mighty Magic Mutter v.Landclassic
1)unregelmafiger Stern,--- 3)Fessel gefleckt weil3,--- 5)Fufd unregelmafig gefleckt weild,---
B: Schweiger,Helge -

Z: Bétje,Jorg -

Mona 1639

DE 404989262909 Grpf.0.R 07j. B Sv. Mutterv.
unreg.St.,a.r.Nust.rchd.Schn.,bd.Vfsl.u.bd.Hfsl.unreg.w.,Stirnwirb.,Kehlkopfwirb.,bds.Wirb.
a.d.Drosselr.

B: Sandstede,Sabine -

Z: -

Montain 2

DE 418183334110 OS 06j. F Hv.Monte Bellini Mutter v.Silvio |
Igl.St.,unrg.Nstr.,Schn.i.l.Nstr.rchnd.,---

B: Borchers,Alfred -

Z: Harms,Tanja -

13j. B W v.Markus Deak xx Mutter v.Patrol ox

Monte Revellino B

DE 441410586408 Westf 08j. B W v.Montendro | Mutter v.Rivellino xx
Kbl.,schatt.Schn.,Utl.w.Fleck,bd.Hf.halb w.,---

B: Holscher,Heinz u.Tabea -

Z: Bolting,Dieter -

Naughty Girl 5

DE 431313901610 Hann 06j. Db S v.Nobre xx Mutter v.Carbid

2)Fessel unreg. weil3, mit Kronenflecken,--- 4)Fuf unreg. weif3, mit Kronenflecken,---
5)Ful? unreg. weil3,---

103

104

105

106

107

108

109

110

111

B: Kollmer,Isabell -

Z: Kropp,Klaus -

Nikita 468

DE 431319103308 Hann 08j. B S v.Now Or Never M Mutter v.Wanderbursch Il
gr.unreg.a.Obl.auslfd.BI.,Utl.l.u.r.w.Fleck,bd.Vf.w.m.Krflecke,l.Hf.unreg.halb
w.m.Krflecke,r.Hf.unreg.w.m.Krflecke

B: Feldmann,Stefanie -
Z: Hamer,Friedrich -
Nowhere Radio

DE 418180514006 OS
Sth.,---

B: Kirchner Dr.,Ralf -

Z: Rolfes,Mecki -

Pelle 32

DE 402980008603 n.b. 13j. R W v. Mutter v.
1.Vf.b.Vfwurzelgel.w.,r.Vf.hoch w.,I.Hf.hoch w.,r.Hf.b.Sprungel.w.,-

B: Peil3 Dr.,Ansgar -

Z: -

Petty-Cora

DE 334346078295 DR (Hann) 21j. Fal S v.Marquis x AA Mutter v.Prince of Troy
St.,---

B: Peil3 Dr.,Ansgar -

Z: Semken,Erwin -

10j. B W v.Numero Uno Mutter v.Corleone

Quadronja

DE 433330443109 Old 07j. B S v.Quality Mutter v.Ramino
r.Hf.unreg.w, .-

B: Bielefeld, Tomke -

Z: Bielefeld,Erich -

Quattro's Fairy

DE 433331015210 Old 06j. F S v.Quattro B Mutter v.Likoto xx
St.,l.Hf.unreg.w.,-

B: Jageler,Thomas -

Z: Blank-Jageler,Heike -

Quintess 16

DE 441410388608 Westf 08j. Sc S v.Quidamo Mutter v.Dynamo
bd.Hfsl.w.,---

B: Droop,Clara -

Z: Hilgemann,Heinrich -

Quite Dynamite

DE 433331642308 Old 08j. B W v.Quality Mutter v.Quattro B
Keilst.,r.Vfsl.unreg.w.m.Krfln.,r.Hfsl.unreg.w.,-

B: Haske,Nadine -

Z: Freese,Josef -

Ramina KHR

DE 431316740109 Hann 07j. F S v.Ramiro's Bube Mutter v.Glueckspilz
1)Stern, kleiner Strich,--- 5)Ful unregelmagig weil3,---

B: Bolin,Eva-Britt -

Z: Rollwage,Karl-Henning -



112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

Ready Steady Go 5

DE 433330707409 Old 07 j. Df S v.Rivero xx Mutter v.Kubrick xx
unreg.schm.Keilst.,kl.schatt.Schn.,bd.Hf.hochw.,-

B: Mensing,Steffen -

Z: Wernke,Josef -

Rocky 536

DE 341410248698 DR (Westf) 18j. B W v.Oosteinds Ricky Mutter v.Nadler |
schatt.St.,r.Hfsl.w.,---

B: Brissau Dr.,Jirgen Andreas -

Z: Lepper,Wilhelm -

Rocky Biagiotti

DE 302980005299 Pony 0.R 17j. F W v. Mutter v.
unreg.schm.kz.Bl.,Utl.Fleck,bd.Vf.,|.Hf.unreg.halb w.,Transponder 528210000951750,-
B: Holscher, Tabea -

Z -

Romeo Su

DE 433330693708 Old
w.Sth.,-

B: Urban,Helmut -

Z: Wernke,Josef -
Rubins Shadow

DE 431310715302 Hann 14j. B W v.Rubin-Royal Mutter v.Wittenberg
1)Flocke, kleine schattierte Schnippe,--- 5)Fessel unregelméagig weil3 mit Kronenflecken,---
B: Spielvogel,Carmen -

Z: Spielvogel,Carmen -

08j. Df W v.Rivero xx Mutter v.Silvio |

Runaway 24

DE 304980045998 Ausl. 18j. B W v. Mutter v.
unreg.Bl.,Utl.unreg.w.,r.Vkr.unreg.w.,r.Hfsl.unreg.w.,-

B: Doejen,Nina -

Z: -

Saccharine Smile

DE 431316748507 Hann 09j. B S v.Stalypso Mutter v.Picard
1)unregelmafige,liber beide Nistern laufende durchgehende Blesse,--- 3)Fuf}
unregelmafig weil3,--- 4)Ful3 hoch weil3,--- 5)F

B: Lenze,Gunda -

Z: Wibbelsmann,Ute -

San Sarino

DE 433330202407 Old 09j. Df W v.Sir Tender Mutter v.Welton
Bl.i.bd.Nust.rchd.,l.Vf.unreg.w.,l.Hf.w.,-

B: Hupens,Daniela -

Z: Aschwege,Johann von -

Sandro 406

DE 404980027405 Pony 0.R 11j. R W v. Mutter v.
r.Hfsl.unreg.w.,-

B: Tonjes-Fleddermann,Wiebke -

Z -

Sankt Pauli 3

DE 433330392109 Old 07]j. B Sv.Lordanos Mutter v.Silvio |

122

123

124

125

126

127

128

129

130

St.,schm.Nasenstr.,|.Hf.unreg.w.m.Krfln,r.Hfsl inn.w.m.Krfl.,-

B: Schroder Herkenhoff,Hermann -

Z: ZG Maine u.York, -

Santana 705

DE 421000029802 Holst 14j. Db S v.Carry Mutter v.Landgraf |

ohne Abzeichen,---

B: Saborowski,Olaf -

Z: Horns,Hans-Joachim -

Schlaggenhof's Denver

DE 435350049108 DR (W-Ems) 08j. F W v.Deister Mutter v.Brillant

St.,---

B: Kotter,Christina -

Z: Kotter,Christina -

Separate Property

DE 433330579602 Old 14j. B W v.Sunny-Boy Mutter v.Leggiero

St |.Hfsl inn.w.,r.Hfsl w

B: Miller,Frederike -

Z: Schiitte,Jurgen -

Shadow Dancer 8

DE 463630085506 DR (Hess) 10j. F Hv.Saipan Mutter v.Rock Grey Snob
B: Blau,Lotte -

Z: ZG Eidam u.Heuser, -

Sir Henrie

DE 431316671111 Hann 05j. B W v.Simbayo Mutter v.Chasseur |
1)oben breite Blesse, kleine Schnippe, Unterlippe weiRer Fleck,--- 5)Fessel aul3en weil3,---
B: Tonjes-Fleddermann,Wiebke -

Z: Harms,Hans-Heinrich -

Slibowitz M

DE 431319876704 Hann 12 j. Df H v.Spartan Mutter v.Seratino xx
1)groRer unregelméBiger Stern,halbe in rechte Nister reichende Blesse,--- 4)Ful}
unregelmafig weil3,--- 5)Ful unregelmafi

B: Meiners,Dirk -

Z: ZG Meiners,Dirk u.Susanne -
St Stacy

DE 404989373507 FWB
gr.St.,l.Hfsl.w.

B: Staas,Sabine -

Z: Lindblom,Markus -
Sunny V

DE 433330541808 Old
Flocke,l.Hkr.u.BIn w.,-

B: Ledén,Malinda -

Z: ZG Vietor,Elke u.Robert -
Tomekk Forest Fire

DE 398980570399 n.b.
FlL.,r.Hbin.w.,-

B: Miinker,Saskia -

Z. -

09j. B S v.Sternkdnig Mutter v.Cascadeur

08j. Db S v.Serano Gold Mutter v.Roncalli xx

17j. B Wv. Mutter v.



131

132

133

134

135

137

138

139

140

141

Tullibards Always Brave

IRL414005169613 ISH 07 j. RS W v.Tullibards Shakespeare Mutter v.Clintino
unreg.a.r.Nust.rchd.Bl.,Utl.unreg.w.Rd.,-

B: Meyer,Uwe -

Z: Kuhnle,Hans Jurgen - 142
Tullibards Knight of the Night

IRL414004173074 ISH 13j. B W v.Tullibards Shakespeare Mutter v.I'm A Star xx
unreg.gr.Kst.,bd.Hfsl.unreg.w.

B: Meyer,Uwe -

Z: Kuehnle,Hans-Jirgen -

Valentina B

DE 333330108799 Old 17j. B Sv.Landor S Mutter v.Volturno

St.,-

B: Groenke,Inga -

Z: Busemann,Aisse -

Warubinea

DE 433330687203 Old 13j. R S v.Mon Dieu Mutter v.Rubinstein |
kurze Keilbl.,kl.schatt.Schn.,Utl.l.S.w.Fl. .Vf.u.r.Hf.w.m.Krfln,|.Hf halbw.m.Krfln
B: Langelage,Anneke -

Z: Westerholt,Karl Bernd -

Welfin 121

DE 435350175305 DR (W-Ems) 11j. B S v.Laudatio Mutter v.Apslau xx
r.Hfsl.unreg.w., einfacher Stirnwirbel Mitte AVL.,---

B: Meyer,Jelte Merit -

Z: Moss,Berthold -

Burghley 8

DE 433330197906 Old 10j. Sc W v.Best Before Midnight Mutter v.
ein.Stichelh.v.d.St. fIf.Schn.a.r.Nust.rchd.,l.Hf.unreg.w.,r.Hfsl.unreg.w. -

B: Tapken, Werner -

Z: Tapken, Werner -

Life Come On

DE 481819410009 Bay 07 j. BS Hv.Lique de Bryere Mutter v.Come Well
Keilstern;l. Vf.Fuss unregelm. weiss;r. Vf.Fuss unregelm. weiss;|. Hf.Fuss unregelm.
weiss;r. Hf.Fuss unregelm. halb we

B: Magiera, Wolfgang -

Z: Lilge, Lothar -

Conquest 20

DE 441410415411 Westf 05j. Db W v.Cantoblanco Mutter v.Con Capitol
1)Stirnhaare,--- 2)Ful3 weil3,Kronenflecke,--- 3)Full weil3,Kronenflecke,--- 4)Full
weil3,Kronenflecke,--- 5)Fessel gefleckt

B: Weitekemper, Johannes -

Z: Weitekemper, Johannes -

La Croete

DE 404980003311 Grpf.o.R 05j. B Sv. Mutter v.
kl.St.,r.Visl.unreg.w.m.Krflecken,bd.HfsIn.unreg.w.m.Krflecken,-

B: Jeruzal, Jacek -

Z: -

Amaraska

DE 409090152009  Trak. 07j. B Sv.Oliver Twist Mutter v.
Kst.,kl.Schn.,l.Vfsl.unreg.,bd.Hf.unreg.halb w.

B: Cassel, John -

Z: Oellrich, Peter -

Cascadina

NLDO00320100032 KWPN 06j. B S v.Canturano | Mutter v.
ohne Abzeichen

B: Jansen, Michael -

Z: Jansen Smit, B.G. -



